
ZARZĄDZENIE Nr 1

GŁÓWNEGO GEODETY KRAJU

z dnia 19 stycznia 2022 r.

w sprawie powołania członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej

Na podstawie art. 46i ust. 1 i art. 46j ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990) w związku z § 27 ust. 3 Regulaminu 
organizacyjnego Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii (zarządzenie Nr 1 Głównego 
Geodety Kraju z dnia 8 stycznia 2018 r., z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej powołuje się:

1) Adriannę Berenson - radca prawny;

2) Agatę Cieślińską - geodeta uprawniony;

3) Marcina Grudnia – geodeta uprawniony;

 4) Joannę Pardę - geodeta uprawniony;

5) Jacka Płaskę – geodeta uprawniony.

§ 2. Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej powołanych niniejszym 
zarządzeniem rozpoczyna się w dniu 19 stycznia 2022 r.

§ 3. Warunki niezbędne do działania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej zapewnia 
Departament Nadzoru, Kontroli i Organizacji Służby Geodezyjnej i Kartograficznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GŁÓWNY GEODETA KRAJU

dr hab. inż. Waldemar Izdebski, prof. PW



UZASADNIENIE

Zadania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej określają przepisy ustawy z dnia 17 maja 

1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne.

Zakończenie pracy w Departamencie NG pracownika, który był jednocześnie członkiem 

Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej oraz wygaśniecie w międzyczasie trzem członkom tej 

komisji kadencji, spowodowało, że 10 osobowy skład Komisji zmniejszył się do 6 osób, 

wliczając Przewodniczącego. 

Aktualny skład komisji stanowią:

- radcy prawni (2 osoby),

- prawnicy z doświadczeniem w orzecznictwie (2 osoby),

- geodeci uprawnieni (1 osoba)

- Przewodniczący – geodeta uprawniony.

Jednocześnie obserwuje się zwiększoną liczbę składanych odwołań od orzeczeń 

Wojewódzkich Komisji Dyscyplinarnych do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej. 

Proponowane poszerzenie składu osobowego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 

o 1 radcę prawnego i 4 geodetów uprawnionych umożliwi powoływanie stosownej do 

bieżących potrzeb liczby niezależnych personalnie składów orzekających. Osoby powołane 

w skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej niniejszym zarządzeniem, dają należytą 

rękojmię wykonywania tej funkcji z racji posiadanej wiedzy, doświadczenia zawodowego w 

geodezji i kartografii, w tym w organach Służby Geodezyjnej i Kartograficznej.

Skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej od daty wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia będą tworzyć wyłącznie pracownicy Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii:

Zarządzenie realizuje cele kontroli zarządczej określone w art. 68 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) dotyczące 

skuteczności efektywności działania.



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 488798.1701645.1625321

Nazwa dokumentu ZARZĄDZENIE o powołaniu nowych członków OKD
2022.pdf

Tytuł dokumentu ZARZĄDZENIE o powołaniu nowych członków OKD
2022

Sygnatura dokumentu NG-KZ.0101.1.2022

Data dokumentu 2022-01-19

Skrót dokumentu 61B3A2AB86C4A1BED2AC7BCDF5FEEC6399A5421
A

Wersja dokumentu 1.14

Data podpisu 2022-01-19 14:43:05

Podpisane przez Waldemar Krzysztof Izdebski Główny Geodeta Kraju
EZD 3.104.37.37.16946

Data wydruku: 2022-01-19
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2022-01-19T13:43:05+0000
	Waldemar Krzysztof Izdebski




